

PODER JUDICIÁRIO JUSTICA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

Publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 05/07/2019 - pág. 201

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

EDITAL Nº 21/2019

DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15^a REGIÃO, tendo em vista o Edital nº 01/2018 de Abertura de Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos vagos do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal e à formação de cadastro de reserva, publicado no Diário Oficial da União, na edição de 09 de março de 2018, RESOLVE:

Inserir na lista de aprovados dos Candidatos Autodeclarados Negros as candidatas TAINA BAPTISTA GONCALVES (Sub Judice), inscrição nº 0008791j, com total de pontos de 322,91 na 30^a posição para o cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa – Polo de Classificação: Campinas, e TAIANE BAPTISTA GONCALVES (Sub Judice), inscrição nº 0009763j, com total de pontos de 322,41 na 30^a posição para o cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa – Polo de Classificação: Campinas, em cumprimento à tutela de urgência concedida nos autos do Processo nº 1004148-90.2019.4.01.3400.

Campinas, 03 de julho de 2019.

GISELA RODRIGUES MAGALHÃES DE ARAUJO E MORAES

Desembargadora Presidente